
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 56: $ - 6 ~ 8  pasi mori he shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihrnes Ekonomike paraqiten 
kerkese farniljet si me poshte.Nga dokurnentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen MAJ 2008 qe kane paraqitur kerkese 
prane seksionit. 1304 

-Familje perfituese 1304 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme te plot& 1302 
( 6  " te pjesEshme 2 

Vetem per ki te muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 8 

Nga keto: 
-Perfitojn& ndihme te plote 8 

66 " te pjeseshme 0 

Te rifutur te paster 5 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te ploti 5 
66 " te pjeseshme 0 

Per keti muaj i jane drejtuar Kishillit te Bashkise familje 0 
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Fondi ne 0001leke 3750 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 906 
-Kujdestari 106 
Fondi ne 000Aeke 8310 
-Te verber 173 
-Kujdestari per te verber 75 
Fondi ne 000Ileke 2054 
-Paraplegjikii dhe tetraplegjike 46 
-Kujdestari 45 
Fondi ne 000Aeke 1146 
Invalide gjithsej 1416 
Fondi gjithsej 000Aeke S'KA ARDHUR 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
MAJ 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN~SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 1142 SHPETIM SHYTI 1 .D 2556 GJERGJI XEGA 
2. D 1637 PANDELI DEDE 
3. D 324 RAJMONDA TEPEXHIKU 

RAJONI 3 
1. D 86 ARTUR LALOTI 
2.D 269 BUJAR HYSKA 
3 .D 1245 NEKI LLOSHI 
4.D 2224 EMILIANO KENETA 
5.D 25 19 ESAT KOVACI 
6.D 265 1 VERORE RAIF 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

3 Familje 
1 c c  

6 " 

............................... 
Gjithsej 10 familje 

2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  NE 
EMIGRACION 

RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 (6 

0 " 
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Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAM TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1.D 1396 FESTIM RUSTEMI 1 .D 203 5 NAMIK FUSTANJA 
2.1 5 1 6 MAJLINDA MY RTOLLARI 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
1. L L  

0. LC 

Gjithsej 3 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
0 " 

0 " 

Gjithsej 0 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 LL 

0 6 6  

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 
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Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 CC 

Rajoni 3 0 C L  

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 farnilje 
Rajoni 3 0 familje 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

l .D 1375 FLUTURIM OSMANI 
2.D 1661 1661 LILJANA CENKOLLARI 

RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 0 $6  

Rajoni 3 0 C C  

Gjithsej 2 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
D 2522 SKENDER Q KAMBO 
D 2761 YLLI B COLLAKU 
D 2766 PETRIKA N BICA 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 15 
FAMIL JE 

FAMILJET OE DO TE H Y J N ~ ~  NE SKEME PER KETE MUAJ 

Rajoni 1 
1.1773 ARMAND1 N NALLBATI 3 KPlFl(FAMILJE ERE) 
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2.D 1774 SOFIKA K TANE 
3.D 1775 ARSEN A STRUGA 
4.D 1692 VASILLAQ M CULE 

Rajoni 2 
1. D 2685 BRUNILDA R MITRE 

Rajoni 3 
1 .D 2770 DASHMIR M BLJNDO 
2.D 277 1 ZEQIR R KANIBO 
3.D 2772 KASTRIOT N FAZLLI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1K (BWALIDE) 
3KP 1 F 1 (FAMILJE E RE) 
4KP2F (MBARJM ASISTENCE) 

2KF 1 (KTHEHET NGA PUNESIMI) 

1 K 
1 K (FAMILJE E RE) 
2KP 1 (FAMILJE E RE) 

4 farnilje 
1 L C  

3 familje 
---------------------------------- 
Gjithsej 8 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SSKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 1730 NIKOLETA I NASTO 3KF2 2 muaj pa dokumente 

Rajoni 2 
1 .D 1307 BAJRAM T RAMKE 4KP IF2 kthim pas 5 vjetesh) 

Rajoni 3 
l.D 400 MAJLINDA XH KERCELLI 4KP2F1 (1 muaj pa dokumenta) 
2.D 685 LUIZA S RAIFI 1K (1 vit pa dokumenta) 
3.D 2342 ZHULJETA Q BEDULLA 4KF3 rikthim pas lindj es 

Rajoni 1 1 farnilje 
Rajoni 2 I familje 
Rajoni 3 3 familie 
Gjithsej 5 farnilje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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